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Kjære troende! 

Neste onsdag kveld skal vi, med Allahs 

tillatelse, nå  Qadr-natten, som er en velsignet, 

nåderik og innbringende natt. Qadr-natten er 

natten da vår allmektige bok, vår Herres ord 

som viser den rette veien, skiller mellom rett 

og galt og fører til lykke både i dette og i det 

hinsidige livet, begynte å bli åpenbart. Vår 

Herre sier slik om denne natten i sin allmektige 

bok: «Sannelig, Vi åpenbarte denne 

(Koranen) på Qadr-natten. Og hva vet vel 

du hva Qadr-natten er? Qadr-natten er 

bedre enn tusen måneder.  Deri nedstiger 

englene og Ånden (Jibril) på deres Herres 

befaling i ethvert ærend. Denne natten er 

fredfylt frem til morgengryet.»1 Og vår 

profet (fvmh.) sier følgende: «Den som 

tilbringer  Qadr-natten med tilbedelser, 

med tro og håp om belønning fra Allah, vil 

få sine tidligere synder tilgitt.»2 

Ærede muslimer! 

Veien til å la Qadr-natten være på 

høyde med et helt liv går gjennom å kjenne 

storheten og verdien av Koranen, gjøre 

Koranens moral til sin moral og lese, forstå og 

etterleve Koranen. Først da kan vi oppleve 

åndelige utviklinger på denne kvelden, som er 

på høyde med et helt liv. Allah har nemlig 

opphøyet verdien av alt som har en sterk 

forbindelse med Koranen, og har lovet 

velsignelser i livene til de som prøver å lese 

den, forstå den og leve etter den. I den grad vi 

internaliserer og tilegner oss Koranens 

prinsipper om fred, velvære og barmhjertighet, 
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kan vi forstå at Allahs engler har kommet ned 

for å bringe fred på jorda. Så lenge vi lever med 

denne bevisstheten: «Gå ut fra at alle som 

kommer er Hizir, og gå ut fra at alle netter er 

Qadr-natten», så kan vi dra virkelig nytte av 

Qadr-natten. 

Mine ærede brødre! 

La oss reflektere over noen av versene 

i Koranen som inviterer til den rette veien og 

sannheten i anledning til denne natten og 

måneden Ramadan, siden Koranen har blitt 

åpenbart under Qadr-natten i måneden 

Ramadan: 

 Klarer vi som en muslim og troende å 

holde oss unna all slags selvgodhet og brask og 

bram, og leve vår religion med Ikhlas 

(oppriktighet) og ærlighet i tråd med dette 

verset: «Sannelig, oppriktig gudhengivenhet 

er kun for Allah.»3 

Klarer vi som en troende og muslim å 

etterligne vår rettskafne profet (fvmh.), i tråd 

med befalingen i Koran-verset «Vær rett slik 

du har blitt befalt.»4 

Klarer vi som en troende og muslim å 

holde vårt ord i tråd med dette verset som 

henvender seg til oss: «Å, troende! Oppfyll 

løftene (deres).»5 

Klarer vi som en troende og muslim å 

adlyde vår Herre slik Han befaler i dette verset: 

«Å, dere troende! Unngå å trosse Allah. 

Enhver bør se på hva han har forberedt for 

morgendagen (dommens dag).»6 Streber vi 

etter å følge alle Hans befalinger? Hvordan 

forbereder vi oss på det hinsidige livet? 

Jeg vil avslutte min khutba med bønnen 

som vår profet (fvmh.) anbefaler oss å lese på 

Qadr-natten: «Å Allah, Du er tilgivende, Du 

liker å tilgi, tilgi oss også.»7 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 
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